
鳴東 高坂

１試合 鳴東 2-0 大府 セントレア 高坂

２試合セントレア 0-2 高坂 鳴東 大府

３試合 鳴東 2-0 高坂 大府 セントレア

大府 セントレア ４試合 大府 2-0 セントレア 鳴東 高坂

５試合 鳴東 2-0 セントレア 大府 高坂

６試合 大府 0-2 高坂 鳴東 セントレア

プリューム ﾄﾗｲｻﾞﾙ 対     戦 主審・副審・補助

１試合 プリューム 2-1 BH 名東 ﾄﾗｲｻﾞﾙ

２試合 名東 2-0 ﾄﾗｲｻﾞﾙ プリューム BH

３試合 プリューム 2-0 ﾄﾗｲｻﾞﾙ 名東 BH

BH 名東 ４試合 BH 1-2 名東 プリューム ﾄﾗｲｻﾞﾙ

５試合 プリューム 2-0 名東 BH ﾄﾗｲｻﾞﾙ

６試合 BH 2-1 ﾄﾗｲｻﾞﾙ プリューム 名東

鳴東 HOPE 対     戦 主審・副審・補助

１試合 鳴東 2-0 片葩 佐布里 HOPE

２試合 佐布里 2-0 HOPE 鳴東 片葩

３試合 鳴東 2-0 HOPE 佐布里 片葩

片葩 佐布里 ４試合 片葩 0-2 佐布里 鳴東 HOPE

５試合 鳴東 2-0 佐布里 片葩 HOPE

６試合 片葩 0-2 HOPE 佐布里 鳴東
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《   予   選  　名東SC会場　 》

令和５年　５月１４日

主審・副審・補助対     戦

《男子 Ｂブロック ｂコート 》

上位２チームが決勝トーナメントへ進出 aコート：短笛

《 男子Ａブロック　aコート》

bコート：長笛

《 混合Ａブロック　ｃコート》



１試合 YY 2-1 小坂

２試合 YY 1-2 半田

３試合 小坂 1-2 半田

小坂 半田

１試合 プリューム 1-2 岡田

２試合 プリューム 2-0 三郷

３試合 岡田 2-0 三郷

岡田 三郷

主審・副審・補助対     戦

令和５年度（第４３回）全日本バレーボール小学生大会　名古屋支部大会

令和５年　５月１４日

YY

半田

小坂

YY

主審・副審・補助

上位２チームが決勝トーナメントへ進出

《男子 Cブロック　ｄコート 》

《   予   選  　名東SC会場　 》

対     戦

《混合 Ｂブロック　ｄコート 》

ｃコート：短笛

ｄコート：長笛

岡田

プリューム

プリューム

三郷



プリューム 青山

１試合 プリューム 2-0 六花 YY 青山

２試合 青山 1-2 YY プリューム 六花

３試合 プリューム 2-0 青山 六花 YY

六花 YY ４試合 六花 2-0 YY プリューム 青山

５試合 プリューム 2-0 YY 六花 青山

６試合 六花 2-0 青山 プリューム YY

はやて セントレア

１試合 はやて 2-0 名東 加木屋 セントレア

２試合 セントレア 2-1 加木屋 はやて 名東

３試合 はやて 2-0 セントレア 名東 加木屋

名東 加木屋 ４試合 名東 0-2 加木屋 はやて セントレア

５試合 はやて 2-0 加木屋 名東 セントレア

６試合 名東 1-2 セントレア はやて 加木屋

bコート：長笛

対     戦

対     戦

《 女子Ａブロック　aコート 》

主審・副審・補助

主審・副審・補助

《女子 Ｃブロック ｂコート 》

令和５年度（第４３回）全日本バレーボール小学生大会　名古屋支部大会

《   予   選   リ   ー   グ　中川学体会場　 》

aコート：短笛上位２チームが決勝トーナメントへ進出

令和５年　６月１０日



１試合 半田 0-2 小坂

２試合 半田 2-0 大府

３試合 小坂 2-0 大府

小坂 大府

対     戦

１試合 鳴東 2-0 高坂

２試合 鳴東 2-0 成岩

３試合 高坂 2-0 成岩

高坂 成岩

abコート　追い込み

成岩

高坂

鳴東

主審・副審・補助

大府

小坂

半田

主審・副審・補助

bコート：長笛

《女子 Ｂブロックaコート 》

《女子 Ｄブロックｂコート 》

半田

鳴東

対     戦

《   予   選   リ   ー   グ　小坂小会場　》

aコート：短笛

令和５年度（第４３回）全日本バレーボール小学生大会　名古屋支部大会

令和５年　６月１０日

上位２チームが決勝トーナメントへ進出



優勝　プリューム

準優勝　鳴東

３位　小坂

３位　はやて

21-14
２１-17

11-21
15-21

18-21
14-21

3-21
12-21

18-21
4-21

21-10
21-3

21-11
21-11

19-21
19-21

21-11
21-8

優勝　鳴東

準優勝　岡田

優勝　鳴東

準優勝　プリューム

３位　ＹＹ

３位　半田

21-13
21-17

18-21
13-21

21-19
21-19

上位2チームを県大会に推薦

優勝
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21-8
21-10

21-10
21-13

21-16
21-13

11-21
16-21

21-15
21-15
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県大会出場決定戦

上位６チームを県大会に推薦

優勝

《混合　決 勝 ト ー ナ メ ン ト》

優勝

《女子　決 勝 ト ー ナ メ ン ト》

《男子　決 勝 ト ー ナ メ ン ト》
上位３チームを県大会に推薦

令和５年　６月１１日

中川学体会場

令和５年　５月２１日

小坂小学校

21-12
19-21
15-13

A
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B
１
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C
1
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位
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２
位

半
田

C
２
位

セ
ン
ト
レ
ア

A
２
位
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花

A
1
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C
1
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B
２
位

名
東

C
２
位

Ｙ
Ｙ

A
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位

高
坂

A
1
位

鳴
東

B
１
位
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田

B
２
位

プ
リ
ュ
ー
ム

A
２
位

佐
布
里

C
２
位

Ｙ
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C
1
位

半
田


